
Образец 1

Преглед на парични текови

за потребите на пресметката на СВТ

Кредитор ______________________

Адреса на кредиторот ________________

Валута _________  СВТ (%) ___________

фиксна за период од ____ до ______

променлива за период од ____ до ______
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Ратата ги вклучува износот на главницата, каматата, . . . 

Во искажаната СВТ не се вклучени следниве трошоци, кои треба да ги платите:

Напомени: Искажаната СВТ (годишна стапка на вкупни трошоци) важи на датумот на изработка на овој преглед на парични текови. 

Вкупен износ на кредитот _____________ Договорна каматна стапка (%) ______ СВТ прилагодена (%) __________

Девизен курс  _________  


